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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 62 m2,

SZCZECIN, ZAWADZKIEGO

Cena 369 000 zł

Bardzo dobrze zlokalizowane mieszkanie w niskim bloku na osiedlu Zawadzkiego.
Rozkładowe pokoje, częściowo urządzone stała zabudowa.
Kuchnia z oknem, dębowe meble.
Łazienka z prysznicem, osobno toaleta.
Duży przedpokój, duża zabudowana szafa typu Komandor oraz "sprytne" szafki np. na buty.
W salonie na całej długości znajduje się balkon.
Do mieszkania przynależy duża piwnica.
Można nabyć garaż w wysokości 30.000 zł (osobna KW).
Czynsz przy 4 os. w tym zaliczki za wodę (duże zwroty za ogrzewanie) wynosi 490zł plus fundusz remontowy
112zł.
W bloku wymienione wszystkie instalacje, wykonano remont klatki oraz elewacji.
Bardzo fajne ciche miejsce pośród zieleni w bliskiej odległości do infrastruktury miejskiej: sklepy np.Netto,
rynek, szkoły , przedszkola, obiekt sportowy Netto Arena, kąpielisko "Arkonka".
Oferta godna polecenia.
Zapraszam do zapoznania się z oferta osobiście.

Symbol CIT23471 Symbol SWO 368069

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 369 000 PLN Cena w EURO 84 132 €

Cena w USD 93 320 $ Cena za m2 5 913 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ZAWADZKIEGO Ulica Tadeusza Zawadzkiego

Powierzchnia całkowita 62 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 7216

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


